

# UICI SEZ. TERRITORIALE DI ENNA

Sede in VIA A.MANZONI, 33 - ENNA

Codice Fiscale 80002410860, Partita Iva 00669650863

Iscrizione al Registro Imprese di N., N. REA

Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

**Bilancio al 31/12/2021**

## STATO PATRIMONIALE ATTIVO

**31/12/2021**

### B) Immobilizzazioni

#### II - Immobilizzazioni materiali

4) altri beni	63.645,19	0,00
Totale immobilizzazioni materiali	63.645,19	0,00

Totale immobilizzazioni (B)	63.645,19	0,00
-----------------------------	-----------	------

### C) Attivo circolante

#### II - Crediti

##### 2) verso associati e fondatori

esigibili entro l'esercizio successivo	16.538,96	0,00
Totale crediti verso associati e fondatori	16.538,96	0,00

##### 3) verso enti pubblici

esigibili entro l'esercizio successivo	64.835,38	0,00
Totale crediti verso enti pubblici	64.835,38	0,00

##### 4) verso soggetti privati per contributi

esigibili entro l'esercizio successivo	10.102,00	0,00
Totale crediti verso soggetti privati per contributi	10.102,00	0,00

##### 9) crediti tributari

esigibili entro l'esercizio successivo	1.604,32	0,00
Totale crediti tributari	1.604,32	0,00

##### 12) verso altri

esigibili entro l'esercizio successivo	10.164,19	0,00
Totale crediti verso altri	10.164,19	0,00

Totale crediti	103.244,85	0,00
----------------	------------	------

#### IV - Disponibilità liquide

1) depositi bancari e postali	27.412,02	0,00
-------------------------------	-----------	------

3) danaro e valori in cassa	3.461,47	0,00
-----------------------------	----------	------

Totale disponibilità liquide	30.873,49	0,00
------------------------------	-----------	------

Totale attivo circolante (C)	134.118,34	0,00
------------------------------	------------	------

<b>Totale attivo</b>	<b>197.763,53</b>	<b>0,00</b>
----------------------	-------------------	-------------

## STATO PATRIMONIALE PASSIVO

**31/12/2021**

### A) Patrimonio netto

I - Fondo di dotazione dell'ente	82.571,28	0,00
----------------------------------	-----------	------

IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	-18.595,56	0,00
-----------------------------------	------------	------

Totale patrimonio netto (A)	63.975,72	0,00
-----------------------------	-----------	------

### B) Fondi per rischi ed oneri

2) per imposte, anche differite	3.918,30	0,00
---------------------------------	----------	------

Totale fondi per rischi e oneri (B)	3.918,30	0,00
-------------------------------------	----------	------

### D) Debiti

4) debiti verso enti della stessa rete associativa		
--	--	--

esigibili entro l'esercizio successivo	3.206,87	0,00
Totale debiti verso enti della stessa rete associativa	3.206,87	0,00
<b>7) debiti verso fornitori</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	20.698,12	0,00
Totale debiti verso fornitori	20.698,12	0,00
<b>9) debiti tributari</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	11.634,74	0,00
Totale debiti tributari	11.634,74	0,00
<b>10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	16.743,68	0,00
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	16.743,68	0,00
<b>11) debiti verso dipendenti e collaboratori</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	14.431,74	0,00
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori	14.431,74	0,00
<b>12) altri debiti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	63.154,36	0,00
Totale altri debiti	63.154,36	0,00
Totale debiti (D)	129.869,51	0,00
<b>Totale passivo</b>	<b>197.763,53</b>	<b>0,00</b>

# UICI SEZ. TERRITORIALE DI ENNA

Sede in VIA A.MANZONI, 33 - ENNA

Codice Fiscale 80002410860 , Partita Iva 00669650863

Iscrizione al Registro Imprese di N. , N. REA

Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

## Rendiconto gestionale al 31/12/2021

<b>ONERI E COSTI</b>	<b>31/12/2021</b>		<b>PROVENTI E RICAVI</b>	<b>31/12/2021</b>	
<b>A) Costi e oneri da attività di interesse generale</b>			<b>A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	6.799,26	0,00	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	310,08	0,00
2) Servizi	195.876,00	0,00	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	7.968,16	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	4.748,00	0,00
4) Personale	207.240,55	0,00	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Ammortamenti	13.903,45	0,00	5) Proventi del 5 per mille	4.661,59	0,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	18.358,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	3.918,30	0,00	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	7.822,39	0,00	8) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	10) Altri ricavi, rendite e proventi	396.997,29	0,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	11) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale costi e oneri da attività di interesse generale	443.528,11	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	425.074,96	0,00
			<b>Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)</b>	<b>-18.453,15</b>	<b>0,00</b>
<b>B) Costi e oneri da attività diverse</b>			<b>B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse</b>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
7) oneri diversi di gestione	145,82	0,00			

<b>ONERI E COSTI</b>	<b>31/12/2021</b>		<b>PROVENTI E RICAVI</b>	<b>31/12/2021</b>	
8) rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri da attività diverse	145,82	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività diverse	0,00	0,00
			<b>Avanzo/disavanzo attività diverse (+ -)</b>	<b>-145,82</b>	<b>0,00</b>
<b>C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi</b>			<b>C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi</b>		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale costi e oneri da attività di raccolta fondi	0,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	0,00	0,00
			<b>Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+ -)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali</b>			<b>D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali</b>		
1) Su rapporti bancari	0,00	0,00	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00
2) Su prestiti	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	3,41	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	0,00	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	3,41	0,00
			<b>Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+ -)</b>	<b>3,41</b>	<b>0,00</b>
<b>E) Costi e oneri di supporto generale</b>			<b>E) Proventi di supporto generale</b>		
1) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) servizi	0,00	0,00	2) altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
3) godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) personale	0,00	0,00			
5) ammortamenti	0,00	0,00			
5-bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00			
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00			
7) altri oneri	0,00	0,00			
8) accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
9) utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri di supporto generale	0,00	0,00	Totale proventi di supporto generale	0,00	0,00
<b>Totale oneri e costi</b>	<b>443.673,93</b>	<b>0,00</b>	<b>Totale proventi e ricavi</b>	<b>425.078,37</b>	<b>0,00</b>
			<b>Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+ -)</b>	<b>-18.595,56</b>	<b>0,00</b>
			<b>Imposte</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -)</b>	<b>-18.595,56</b>	<b>0,00</b>

<b>Costi figurativi</b>	<b>31/12/2021</b>		<b>Proventi figurativi</b>	<b>31/12/2021</b>	
1) da attività di interesse generale	0,00	0,00	1) da attività di interesse generale	0,00	0,00
2) da attività diverse	0,00	0,00	2) da attività diverse	0,00	0,00
<b>Totale costi figurativi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Totale proventi figurativi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>